Протокол выбора победителя закупка 1054.1 раздел 2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 371/УКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений участников на право заключения договора: Строительство теплого перехода из существующего административного здания в ранее запроектированное здание АО ДРСК в 34 квартале г. Благовещенска, филиал "АЭС" закупка № 1054.1 раздел 2.1.1.   ГКПЗ 2018
	город  Благовещенск
	«24» мая 2018

№ ЕИС – 31806301833

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об отклонении заявки ООО «Камила»
1. О признании открытого запроса предложений несостоявшимся
1. О заключении договора с единственны участником

ВОПРОС 1 «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки не состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ООО "Камила"
ИНН/КПП 2801056440/280101001 ОГРН 1022800526770
	5 473 990.54

	2
	ООО "ДМА-ВОСТОК"
ИНН/КПП 2801194256/280101001 ОГРН 1142801002563
	5 471 862.58

ВОПРОС № 2. Об отклонении заявки участника закупки ООО «Камила»
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]	Отклонить заявку Участника ООО "Камила" ИНН/КПП 2801056440/280101001  ОГРН 1022800526770 от дальнейшего рассмотрения на основании пункта 2.10.11  и пункта 2.8.2.5. «б» Документации о закупке (Участник на основании пункта 2.10.11 Документации о закупке допущен до переторжки с отлагательным условием, однако выявленные замечания на процедуре переторжки не устранил, а именно не представил скорректированные сметные расчеты с учетом выявленных замечаний)

ВОПРОС 3 «О признании открытого запроса предложений несостоявшимся»

РЕШИЛИ:
Признать открытый запрос предложений Строительство теплого перехода из существующего административного здания в ранее запроектированное здание АО ДРСК в 34 квартале г. Благовещенска, филиал "АЭС"  несостоявшимся на основании п. 7.7.11.2. Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК».

ВОПРОС 4 «О заключении договора с единственным участником»
РЕШИЛИ:
Признать на основании п. 5.12.1.1 Положения о закупке продукции  для нужд АО «ДРСК» единственным участником закупки ООО "ДМА-ВОСТОК"  ИНН/КПП 2801194256/280101001 ОГРН 1142801002563 на условиях: предмет: право заключения договора на выполнение работ Строительство теплого перехода из существующего административного здания в ранее запроектированное здание АО ДРСК в 34 квартале г. Благовещенска, филиал "АЭС". Цена: 5 471 862.58 руб. без учета НДС (НДС не облагается). Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 14.11.2018. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания актов выполненных работ. Гарантийные обязательства:  Гарантийный срок на все выполненные Подрядчиком работы  и поставляемые материалы и оборудование  составляет 5 (пять)  лет,  при условии соблюдения Заказчиком правил эксплуатации сданного в эксплуатацию объекта.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Челышева Т.В.

	_____________________________

Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//